2024 m. birzelio meénesiui karsto vandens

2024.05.27

kainos gyventojams

Valstybiné energetikos reguliavimo taryba 2023 m. geguzés 26 d. nutarimu Nr. O3E-678 ,Dél UAB
Druskininky buty Gkio" karSto vandens dedamuyjy nustatymo” nustaté karSto vandens kainos

dedamasias.

Atsizvelgiant j atitinkamo laikotarpio $ilumos ir geriamojo vandens (su nuoteky tvarkymo ir
pardavimo kainomis) kainas, 2024 m. birzelio ménesiui bus taikomos tokios karSto vandens kainos:

2024 m. birzelio
meénesiui taikomos
karSto vandens
kainos gyventojams

Mato
vnt.

Pastovioji
dedamoji

Kintamoji
dedamoji

Kaina be PVYM

Kainasu9
proc. PVM

Kaina su 21
proc. PVM

Karsto vandens
kaina, kai karstas
vanduo tiekiamas
daugiabuciy namy
vartotojams

Eur/m’

1,10

4,92

6,02

6,56

Kar$to vandens
kaina, kai karstas
vanduo tiekiamas
daugiabuciy namy
kitiems vartotojams

Eur/m’

1,10

4,78

5,88

7,11




